XCM. *Palinodia super his post ordinationem.*

Non est rectus vobis hic sermo: pœtice nam-
 que resumo dicta, nec ante prolata confirmo. Et-

¹ γρ. συντείνων. ² γρ. ταῦτα ³ γρ. αὐτῷ.

Matthæi Busti notæ.

οὐδὲν ὡς δοκεῖς σάφ' εἰδέναι. Atque eisdem ver-
 sus contra stolidum illum antiquitatis contemp-
 torem Thessalum opportune usurpavit Galenus lib. 1.

enim mortalibus est mutabilis omnis sermo. Dicam
 vero potius sermonem quidem manere, sed rerum
 naturam subire mutationem. Homo cum sis, homo,
 nihil magni dicas: non enim hoc credam: nugæ
 jactitantur, dum quis spirat ac solem aspicit. Testis
 autem istorum, qui quæ passus didicit ac ista
 refert; qui quidem heri alia sentiebat ac scribebat,
 somnium videas, ut apparet, non realem visum,
 rerum omnimodam explicationem et præsentem
 videns conditratam, crastinam vanus non intue-
 batur, et medio mari navigans, ut jam in portum
 ingressus, securus erat. Sim mentem ludens mobi-
 litas reputare suadet quemque sui dominum esse
 vitamque, sicut ipsi bonum est, statuere. Illum
 autem qui cuncta sapientibus vertit rationibus, et
 omnes ad utilitatem dirigit, non cogitare dat, ut-
 pote qui non fugiendus est, donec quis absconditus
 cadat, et mentem sumat. Qui me quoque, qui totam
 v tam quietam duxi, jamdudumque his omnibus
 valedixeram, gradibus, pompis, dignitatibus, thron-
 is, ipsi tempestatibus turbiniq; malorum, quibus
 cuncta vitæ gloria repletur, et jam in fine viocere
 confidebam (tanquam ut quis hinc quibus præ-

de Methodo, hæc insuper atlixens, διεικρον ὀρίσταιω
 διηγῆ, θέσσαις.

Μᾶλλον δ' ἐκείθεν οἷς προπέπρακται μάθοι) A
 Καὶ δὴ πρὸς ὕψος χεῖρας ἐξείροντά με,
 Καὶ δὴ κρατοῦντα σύμβολον νίκης μέγα,
 Φθάσας κραταιᾶ χεῖρι νῦν συλλαμβάνει,
 Καὶ τὴν ἀκαμπτον καρδίαν κάμψας βίβη,
 Ἄγει, φέρει τε, καὶ τίθησιν εἰς μέσον,
 Τὸν ἐκφυγεῖν δόξαντα πᾶν ἤδη μέσον.
 Τῶν πρὶν δ' ἐκείνων ἀστάτων ἐνυπνίων,
 Καὶ τῶν λογισμῶν, οἷς ἐμαυτὴν ἐκράτουν,
 Κατεσχέδασται σύγχυσις τις, καὶ ζόφος,
 Οὕτω Θεοῦ σφῆλαντος αὐτοῦς ἄθρῶν,
 Οὕτω Θεοῦ φύρατος ἀρρήτην τρόπην,
 Καὶ πάντα συγχέαντος, ὡς ἀγνωσίᾳ
 Σέβοιμεν αὐτὸν, ὡς τις εἶπε τῶν πάλαι
 Ἄλλότριος μὲν (49), πλὴν καλῶς δοκῶν φάναι.
 Τοῦ θαύματος γὰρ ἔνθεν αὐτῷ τὸ πλεόν,
 Ἐκ τῆς ἀδύσσοις τῶν ἀδήλων κριμάτου,
 Ὦν εἶδεν οὐδεὶς τοὺς ἀπορρήτους λόγους·
 Οἷς εἶξα κάγω· καὶ τί γὰρ παθεῖν ἔδει,
 Εἰς τὸν δυνάστην ἐμπαισσόντα τὸν μέγαν;
 Οὐκ οὐκ ἐκάμφθη, καὶ κρατηθεὶς ἄπαν,
 Ἵπῃθλον ἤδη τοῦ ζυγοῦ τὸ φορτίον·
 Καὶ μάρτυς εἰμὶ τοῦ πανισχύρου κράτους,
 Ὅ ῥᾶστα πᾶσαν ἐκδιάζεται φύσιν,
 Κἂν σκληρότης τις αὐτέχρημα τυγχάνοι
 Ἄλλ' εἰ τις αὐχελὶ στερεῆς εἶναι τὰς φρένας;
 Καὶ τοῖς λογισμοῖς ἀσφαλῶς βεβηκέναι.
 Ἐντεῦθεν ἂν παιδευσιν ἀρκοῦσαν λάβοι,
 Μὴ σφόδρα θαρβῆεν, μηδὲ πιστεύειν ἄγαν,